

ZIMOWE RODZINNE PRZYGODY W TYROLU PROMOCJE, PAKIETY I ATRAKCJE

Zimowy urlop w Tyrolu, alpejskim regionie w Austrii – to niezapomniana przygoda dla całej rodziny. W tym sezonie tyrolscy gospodarze przygotowali dla nas szereg promocji i specjalnych okazji z myślą o dzieciach i rodzicach!

Tu dzieci jeżdżą za darmo

W ośrodkach takich jak: Pitztal, Wipptal, Tiroler Zugspitz Arena, Stubai i Silvapark Galtür, dzieci do szóstego roku życia, a w niektórych miejscach nawet do dziesiątego roku życia, mogą jeździć na nartach bezpłatnie, jeśli towarzyszy im opiekun z ważnym skipassem. Dzięki karnetowi SKI Plus CITY Pass Innsbruck-Stubaital dzieci do ośmiu lat mogą bezpłatnie jeździć na nartach w dwunastu ośrodkach narciarskich w Innsbrucku i okolicach, a także korzystać z wielu atrakcji kulturalnych.

Family Ski Weeks – sezonowe promocje dla rodzin i darmowe tygodnie jazdy na nartach dla dzieci i młodzieży!

Planując urlop w Tyrolu warto skorzystać ze specjalnych tygodniowych ofert.

W ramach oferty “FamilySkiWeeks” w ośrodku SkiWelt Wilder Kaiser – Brixental dzieci do 15. roku życia mogą jeździć na nartach za darmo! Wystarczy, że jeden z rodziców kupi co najmniej 3-dniowy karnet narciarski. Promocja obejmuje tygodnie od 7 do 20 grudnia 2024 r. i od 15 do 30 marca 2025 r.

Również w Nauders w Tyrolskim Oberlandzie czekają darmowe ski passy dla dzieci do 15 lat. Wystarczy, że jeden z rodziców kupi 6-dniowy karnet narciarski, a wtedy młodszy narciarze będą mogli korzystać ze stoków bezpłatnie od 5 do 21 kwietnia 2025 roku.

W Ski Juwel Alpbachtal Wildschönau, od 15 marca do 21 kwietnia 2025 r., dzieci do 15 lat mogą jeździć bezpłatnie, a najmłodsi, urodzeni w 2018 r. i później mogą cieszyć się darmowymi przejazdami przez całą zimę.

A może darmowy kurs jazdy na nartach lub opieka dla dzieci? W Tyrolu wiele ośrodków narciarskich oferuje bezpłatne lekcje jazdy na nartach i profesjonalną opiekę nad dziećmi. Na

przykład, w ramach „Happy Family Weeks” w Hochoetz w Ötztal, dzieci urodzone w 2019 r. i później, w ramach pobytu na minimum 7 nocy, otrzymują bezpłatny 5-dniowy karnet narciarski i wybór między bezpłatnym 5-dniowym kursem narciarskim lub 5-dniową opieką nad dziećmi.

Wymienne karnety dla Rodziców i zniżki za wczesne rezerwacje

A co jeśli nasze dziecko jest za małe żeby jeździć na nartach? Specjalnie z myślą o rodzicach małych dzieci, które jeszcze nie jeżdżą na nartach, opracowano wymienny skipass, z którego korzystać mogą naprzemiennie. Oferta nazywa się „YoungFamilyTicket” i dostępna jest w ośrodkach narciarskich: Serfaus-Fiss-Ladis, SkiWelt Wilder Kaiser – Brixental, Pitztal i Ski Juwel Alpbachtal Wildschönau.

Aż 25 % rabatu na ski passy czeka na nas przy wczesnej rezerwacji online, to oferta ośrodka Nauders w Tyrolskim Oberlandzie

Szeroki wybór rodzinnych atrakcji rekreacyjnych w Tyrolu

Tyrol oferuje o wiele więcej niż tylko ośrodki narciarskie przyjazne rodzinom. Niezwykła gama ofert i atrakcji zimowych w całej prowincji zaprasza do odkrywania niezwykłych zakątków. Oto niektóre z najbardziej ekscytujących propozycji, które dostarczą radości całej rodzinie:

- **Jednodniowe wycieczki pełne wrażeń:** Alpy Kitzbühelskie w PillerseeTal zaskakują różnorodnymi atrakcjami zimowymi. Pędzący w dół doliny tor saneczkowy Timoks Coaster zapewnia emocje na najwyższym poziomie, a wizyta w jaskini stalaktytowej w triasowym parku dla dzieci jest fascynująca. Triassic Funlined zapewnia ekscytującą rozrywkę z torem falowym, zakrętami i tunelem. Z kolei w Nauders w Tyrolskim Oberlandzie, rodziny mogą odwiedzić „Winter.Wunder.Welt” z ogromnym naturalnym lodowiskiem, torem tubingowym i torem bobleigh. Cotygodniowa dyskoteka na lodzie „DJ on Ice” to kolejna wyjątkowa atrakcja, podczas której cała rodzina tańczy razem przy muzyce.
- **Łyżwy:** Miłośnicy łyżew odnajdą wyjątkowy zimowy klimat, ślizgając się po oświetlonym terenie parku przy Untermarkt. na „Reutte On Ice”, największym austriackim lodowisku w centrum Reutte. Można również cieszyć się naturalną jazdą na łyżwach na zamrożonych jeziorach, takich jak jezioro Piburger See w Ötztal, jezioro Möserer See na alpejskim płaskowyżu Seefeld lub jezioro Reintaler See w Alpbachtal. Wszystkie te idylliczne zimowe krainy czarów zapraszają do odkrywania magicznego krajobrazu w wyjątkowy sposób.
- **Sanki:** Różnorodne tory saneczkowe, takie jak Gleirschalm w Sellraintal, Lärchenalm w Nauders i tor saneczkowy Hexen w Fiss oferują świetną zabawę dla całej rodziny, z szybkimi zjazdami na tle Alp. Te i wiele innych torów saneczkowych zostało wyróżnionych tyrolskim certyfikatem doskonałości, gwarantującym zarówno bezpieczeństwo, jak i jakość trasy.

- **Narciarstwo biegowe:** Tyrol słynie z doskonałych tras narciarstwa biegowego, które w szczególności w regionie Sefeld są przyjazne rodzinom. Dla dzieci i młodzieży od 6 do 14 lat, przygotowano specjalne kursy z najnowocześniejszymi technikami nauczania. Starsze dzieci mogą również sprawdzić swoje umiejętności na trasie biathlonowej i zapoznać się z tym ekscytującym sportem. Cała rodzina może spróbować uroków narciarstwa biegowego w Alpach Kitzbühelskich – PillerseeTal, w ramach kursu obejmującego pięć dni dla dwojga dzieci i trzy i pół dnia dla rodziców.
- **Przygody ze zwierzętami:** Zima to doskonała pora na unikatowe spotkania z alpakami. Spacerzy z tymi uroczymi zwierzętami nad jeziorem Achensee, w dolinie Wipptal lub w regionie Seefeld, to wyjątkowe doświadczenie, które zachwyci całą rodzinę.

Noclegi na rodzinne ferie zimowe w Tyrolu

Tyrol oferuje szeroki wybór komfortowych, rodzinnych miejsc noclegowych, które zapewnią niezapomniane ferie zimowe. Od przytulnych apartamentów po hotele stworzone z myślą o potrzebach rodzin – każda rodzina z pewnością znajdzie idealne miejsce na relaks i zimowy wypoczynek. Więcej informacji na temat dostępnych opcji można znaleźć na www.tyrol.com/family-accommodations.

Tyrol zaprasza rodziny do przeżywania wspólnych przygód i tworzenia niezapomnianych wspomnień. Czekają tu atrakcyjne oferty, które pozwalają rodzinom odkrywać różnorodność górskich krajobrazów Tyrolu w zimą! Dodatkowe wskazówki:

- Rodzinne ferie zimowe w Tyrolu: www.tyrol.com/family-holidays/winter
- Blog · ABC jazdy na nartach z dziećmi www.tyrol.com/blog/b-family/skiing-with-kids-all-you-need-to-know

Tyrol (Austria) – to jest jedna z wiodących destynacji turystycznych w Alpach. Turystyka w Tyrolu ma niemal 200-letnią historię gościnności i innowacji tworzonych z myślą o komforcie turystów i trosce o naturę i dziedzictwo kulturalne regionu. Goście zarówno latem, jak i zimą doceniają wyjątkowy krajobraz, wysoki standard obsługi i infrastruktury, a także tradycyjne ciepłe przyjęcie, które uczyniło Tyrol sławnym na całym świecie. Siedziba Tirol Werbung, organizacji zajmującej się marketingiem turystycznym Tyrolu, znajduje się w stolicy regionu - Innsbrucku. Jej głównym zadaniem jest pozycjonowanie Tyrolu jako numer jeden na liście celów wakacyjnych w Alpach.

Martina Nairz
PR Manager

Tirol Werbung GmbH
Maria-Theresien-Straße 55
6020 Innsbruck
+43 512 5320-368 t
presse@tirol.at e
www.presse.tirol.at w

LEBENSRAUM TIROL
HOLDING